平 成 23 年 2 月 25 日

西日本高速道路サービス･ホールディングス株式会社高松支店

報道関係各位

松山自動車道 伊予灘サービスエリア下り線リニューアルオープンします！！

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社 高松支店（高松市朝日町、支店長：中村
なかむら

茂
しげる

、

以下NEXCO
ネ ク ス コ

西日本 SHD）は、松山自動車道 伊予灘サービスエリア(SA)下り線（高松⇒宇和島方面）が

平成 23 年 3 月 3 日（木）にリニューアルオープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。

なお、リニューアル後のショッピングコーナーは売り場面積が従来の約２倍の広さとなり、お客様

にゆったりとお買い物を楽しんで頂けるお店となり、これに合わせて店内各コーナーも新メニューや

新商品を多数ラインナップ。ますます楽しくて、ワクワクするサービスエリアに生まれ変わります。

1．リニューアルオープン日時  平成 23 年 3 月 3 日（木） 午前 7 時

2．場 所         松山自動車道 伊予灘 SA 下り線 (高松⇒宇和島方面)

    ≪愛媛県伊予市宮下≫

3．オープニングサービス企画

□ショッピングコーナー

  ・１,０５０円以上お買い上げのお客様先着１５０名様にジュースプレゼント

  ・お土産セット割引販売 1,320 円→1,050 円（限定５０セット）

  ・お土産セット割引販売 1,680 円→1,365 円（限定２０セット）

□フードコート

・先着１００名様「コーヒーサービスチケット」のプレゼント（３月３日～６日）

・各日先着１５０名様「串だんご」のプレゼント（３月３日～６日）

 ・ソフトクリームにポッキートッピングサービス（３月３日～６日）

4．運      営     株式会社伊予鉄会館

(松山市、代表取締役：今井
い ま い

 浩蔵
こうぞう

)

■店舗概要■

フードコート （午前 7 時～午後 10 時） ３５席
ショッピングコーナーリニューアルに合わせて、味の違いを体感していただきたい「黒・白・赤ち

ゃんぽん」や餃子の具にこしあんとチョコが入った一風変わった「デザート餃子」などの新メニュー

が新たに誕生。

☆料理長のおすすめは、リニューアルオープン記念メニュー「伊予元気鶏のチリソース定食」

※３月末までの限定メニューとなります

ショッピングコーナー（午前 7 時～午後 10 時）   売場面積 (40 ㎡から 83 ㎡の約２倍に拡張)
十分な通路幅を確保すると共に、県、アイテム、フェアをキーワードとし、分かりやすいコーナー

づくりを行い、お客様にお買い物を楽しんで頂ける空間づくりを心掛けました。

タルト、ポエム、じゃこ天等ご当地アイテムはもちろん、新発売の「生塩どら焼き」（伊予灘ＳＡ

（上下線）限定）や【恋人の聖地】に因んだ「にゃんだグッズ」などのオリジナル商品やコンビニ商

品も各種取り揃え、お客様の多様なニーズにお応えします。

伊予灘ＳＡ（下り線）

リニューアル後

店内イメージ図